
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О введении отдельных ограничений, связанных с проведением 

на территории городского округа Лобня Московской области 

контртеррористической операции 

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области 

от 24.06.2023 № 153-ПГ «О введении отдельных ограничений, связанных 

с проведением на территории Московской области контртеррористической 

операции» и в целях содействия проведению на территории городского 

округа Лобня Московской области контртеррористической операции, 

пресечения террористических актов, минимизации их последствий 

и защиты жизненно важных интересов личности, общества и государства 

Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приостановить на территории городского округа Лобня

Московской области в период до 01 июля 2023 года проведение следующих 

мероприятий: 

1.1. Торжественных, спортивных, физкультурных, зрелищных и иных 

массовых мероприятий на открытом воздухе, за исключением случаев, 

установленных настоящим Постановлением; 

1.2. Торжественных и праздничных мероприятий, в образовательных 

организациях, в том числе, в зданиях, строениях, сооружениях 

(в помещениях в них), за исключением случаев, установленных настоящим 

Постановлением; 

1.3. Публичных мероприятий, за исключением официальных 

публичных мероприятий, организуемых органами государственной власти 

Московской области и органами местного самоуправления городского 

округа Лобня Московской области или с участием органов государственной 

власти Московской области и органов местного самоуправления городского 

округа Лобня Московской области. 



2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Лобня И.Н. Понятойкина. 

Глава городского округа Лобня     И.В. Демешко 


	1
	2
	3



